ASSOCIAÇÃO DOS APICULTORES E AGRICULTORES FAMILIARES DE RIBAS DO RIO PARDO MS -
ASARIBAS com sede no Assentamento Melodia Rodovia, BR 262 KM 259,8, Estação Ferroviária do 
Bálsamo no município de Ribas do Rio Pardo - MS, inscrita no CNPJ sob nº 19.456.004/0001-07, para o 
objeto, perfazendo o valor total de R$ 241.352,72 (duzentos e quarenta e um mil e trezentos e cinquenta e 
dois reais e setenta e dois centavos). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 18 de Outubro de 2023. 

Erica Jbrado Fern8ndes 
Presidente da Comissão de Licitação 

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo 
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 - Centro - Ribas do Rio Pardo/MS

[...]

ASSOCIAÇÃO DOS APICULTORES E AGRICULTORES FAMILIARES DE RIBAS DO RIO PARDO MS -

ASARIBAS com sede no Assentamento Melodia Rodovia, BR 262 KM 259,8, Estação Ferroviária do Bálsamo no município 

de Ribas do Rio Pardo - MS, inscrita no CNPJ sob nº 19.456.004/0001-07, para o objeto, perfazendo o valor total de R$ 

241.352,72 (duzentos e quarenta e um mil e trezentos e cinquenta e dois reais e setenta e dois centavos). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 18 de Outubro de 2023. 

EricaJurado Fernandes 
Presidente da Comissão de Licitação 

.,J~7J:~:.,-·~,r:-:.·:1in:::::.:~-·- •·· . ➔• b•.•-c~ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 025/2023